

Budgetalternativ – Anlægsønske

Nr.	TMan-027	
Udvalg	Teknik og Miljø	
Afdeling/Institution	Drift og Anlæg / Trafik og Grønne Områder	Grete Mundbjerg

I 1.000 kr. Budgetændring + = udgifter, - = indtægter	2020	2021	2022	2023
Overløb fra nuværende godkendte anlægsprojekter i 2019				
Nye skattefinansierede anlægsprojekter	230			
Nye brugerfinansierede anlægsprojekter				
Anlægsforslag (rådighedsbeløb) i alt de enkelte år	230			

Direkte afledte <u>driftsudgifter</u> pr. år		1	1	1
--	--	---	---	---

Emne	Sti ved Tvebjerg Sø
Profitcenter & F3-niveau	9104240000 Fritidsområder / 00.28.20 Grønne områder og naturpladser
<p>Beskrivelse:</p> <p>Rundt om Tvebjerg Sø i Aars er der allerede i dag en trampesti, som benyttes af mange borgere i området. På grund af meget våde forhold ved søen, bliver stierne mudrede og på flere strækninger står der blank vand i dele af året.</p> <p>Borgerne ønsker derfor, at få etableret en sti, hvor de på alle tider af året kan gå rundt om søen.</p> <p>Stien etableres i stabilgrus med fiberdug under. Over de vådeste steder anlægges spang (simple træbroer).</p> <p>Afledt driftsudgift er merudgift i.f.t. nuværende.</p>	
<p>Betydning for Vesthimmerlands Kommunes fokusområder (Vores liv, Vores vækst og Vores børn og unge):</p> <p>Borgerne i området for mulighed for at nyde søen og dens omgivelser i større udstrækning end i dag. Flere vil bruge stien og de forbindelsesstier som fører til stien.</p>	
<p>Betydning for området udviklingsmål / politikker:</p> <p>Borgerne i området vil opleve at deres hverdag og rekreative muligheder er vigtige. Stien har også forbindelse til Tvebjerg Skoven</p>	
<p>Eventuel indvirkning på andre områder af den kommunale virksomhed:</p> <p>Ingen</p>	
<p>Konsekvenser for service til borgerne:</p> <p>Klar serviceforbedring for borgerne i området som bruger stierne til motion, rekreative formål og som forbindelsesled bydelene imellem.</p>	

Personalemæssige konsekvenser:

Nej

Høringsberettigede. Hvem er høringsberettiget (MED, andre – se drejebog for høring):

Lokal MED Park & Vej

Afledt ændring i taksten for området:

Ingen